Новосибирский государственный технический университет

Совет старост

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета старост НГТУ

_______________________ Милахин Д.

«_____» ____________________2015 г.

ПРОТОКОЛ № 490

собрания Совета старост, состоявшегося 7 декабря 2015 года

Присутствовали: Иванова Татьяна (ФБ), Шишкина Владимир (ФЭН), Бебишев Артем (ФЭН), Печерюкин Артем (ФЭН),

Кулешова Татьяна (ФТФ), Шурохайлов Андрей (АВТФ), Алексеева Мария (РЭФ),  ), Бурлакова Людмила (РЭФ), Шубарев

Михаил (РЭФ), Соколова Аксинья (АВТФ), Нагорнов Никита (АВТФ), Шляхтин Даниил (АВТФ), Киселев Александр (АВТФ),

Джанхотова Анна (ИСТР), Елак Елена (РЭФ), Гусева Ксения (ИСТР), Петрова Ирина (ФМА), Каспер Георгий (ФМА), Москалев

Георгий (ФТФ), Бекмолда Бекарыс (МТФ), Савов Дмитрий (ФТФ), Якушенко Ольга (ФБ), Братищева Евгения (МТФ), Гончарова

Евгения (ФМА), Мезенцева Арина (ФБ), Зубов Владислав (ФБ), Чубарова Елена (ФМА), Водолазских Александр (ФМА), Чапаева

Кристина (ФГО).

№

Обсуждаемые

вопросы

Решение

Сроки

исполнения

Ответственные

за исполнение

Примечание

1 Создать таблицу

контактов СС

Ответственная – Татьяна Иванова 07.12.15. Члены

Студенческого

совета

2 Снежинка

Донести информацию до студентов. 25.12.15. Члены

Студенческого

совета

Списки

3 Конкурс рефератов

«Что значит для меня

понятие : Мы

наследники победы,

мы – патриоты»

Донести информацию до студентов. Январь-

сентябрь

2016

Члены

Студенческого

совета

4 Конкурс РСМ Донести информацию до студентов. До 17.12. Члены

Студенческого

совета

Секретарь          Иванова Т.И.

Совета Старост